
 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Ανακοίνωση επιλογής πρακτορείου για μετακίνηση στη Βενετία 

 

Την Δευτέρα 11/12/2023 και ώρα 13:20, συνεδρίασε στο Γραφείο του Διευθυντή του Προτ. 

ΓΕΛ Ιωνιδείου Σχολής η ορισθείσα επιτροπή (όπως συστάθηκε με την υπ’ Αριθμ. Πράξη 

11/11-12-2023 του Διευθυντή του Πρ. ΓΕΛ Ιωνιδείου) για την αξιολόγηση της μίας  

προσφοράς (λόγω επαναπροκήρυξης), για την μετακίνηση των μαθητών, η οποία επιτροπή 

αποτελείται από τους:  

 

α) Ματακιά Σωτήριο (Δ/ντή) Πρόεδρο  

β) Χέλμη Παρασκευή (Υποδιευθύντρια) Μέλος 

γ) Γκόντα Θεοδώρα (εκπαιδευτικός) Μέλος 

δ) Μαντάγαρη Κυριακή (εκπρόσωπος γονέων) Μέλος 

ε) Κυριακίδης Γρηγόρης (μέλος 15/μελους) Μέλος 

 

προκειμένου να αξιολογήσει την προσφορά του πρακτορείου Travel Project για την 

πολυήμερη επίσκεψη στη Βενετία από 1/4/2024 έως 5/4/2024.   

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την Υ.Α. 20883/ΓΔ4/12-02-2020 «Περί μετακινήσεων 

μαθητών» και σύμφωνα με την Κ.Υ.Α.Δ1α/Γ.Π.οικ.50908/07-09-2022 (ΦΕΚ4695/τ.Β΄/07-

09-2022) και αφού συνεκτίμησε την πληρότητα του φακέλου και των όρων της 

προκήρυξης, το κόστος αλλά και την ποιότητα των παροχών, αποφάσισε ομόφωνα να 

ανατεθεί η εκδρομή στο ταξιδιωτικό γραφείο Travel Project με αριθμό ασφαλιστηρίου 

συμβολαίου επαγγελματικής ευθύνης  Ρ2311005350. 

Ο Διευθυντής 

 

Σωτήριος Ματακιάς 

  

 

Πειραιάς: 11/12/2023 

 

Αρ. Πρωτ:   1061 

 

Προς:  ΔΙΔΕ Πειραιά, 

  

 ΓΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

Κοινοποίηση:   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΣΩΤΗΡΟΣ ΔΙΟΣ 17,  ΠΕΙΡΑΙΑΣ - Τ.Κ. 18535 

Τηλ. 210- 4175291  

email: mail@lyk-peir-ionid.att.sch.gr 


		2023-12-11T14:53:52+0200




